
令和５年１０月１６日 

 

保護者 様 

 

 

加須市立昭和中学校 

校長  遠井 久夫 

 

 

令和５年度 「学校公開」について（お知らせ） 

 

清秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日ごろ、本校の教育活動に格別なご理解・ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、埼玉県では、教育に対する関心と理解を一層深める機会として、毎年 11月 1日を｢彩

の国教育の日｣、11月 1日から 7日までを｢彩の国教育週間｣としています。本校では、この期

間に合わせて、学校を公開し、保護者の皆様に教育活動をご覧になっていただきたいと存じま

す。 

つきましては、御多用の折とは存じますが、ご参加いただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和５年１１月 １日（水），６日（月），７日（火）の３日間 

         ３日間すべてにおける公開時間 ９：３０～１２：０５です。 

場 所   昭和中学校 

   受  付   １F東側生徒昇降口 （来校されたら必ず受付を済ませて下さい。）   

     

 

２ その他  

・ 学校公開中、参観及び退出の時間は自由となります。 

  ・ 学校公開中、公開する授業の場所については、当日、受付にてご案内します。 

  ・ 駐車場がありませんので、自動車での来校はお控えください。また、近隣のお店等の駐   

車場にも絶対に駐車しないでください。 

・ お手数ですが、上履きのご用意をお願いします。 

・ 感染症拡大防止のため、マスクの着用をお願いする場合がありますので、ご協力をお願

いします。 

                       


